
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/389/2021 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia pomocy społecznej w formie posiłków, 
zasiłków okresowych, zasiłków celowych oraz pomocy rzeczowej 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.), art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, z późn. zm.) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydatki za świadczenia pomocy społecznej w formie zasiłków okresowych, zasiłków celowych oraz 
pomocy rzeczowej, przyznane pod warunkiem zwrotu podlegają zwrotowi w części lub całości według 
poniższych zasad: 

Wydatki na świadczenia podlegające 
zwrotowi 

Dochód na osobę w rodzinie lub dochód osoby samotnie 
gospodarującej, według kryterium dochodowego, 

określonego  
w art. 8 ust. 1 i 2 

ustawy o pomocy społecznej 

Osoba samotnie gospodarująca 

Powyżej 100%-125% 40% 

Powyżej 125%-150% 50% 

Powyżej 150% 100% 

§ 2. 1. Wydatki za świadczenia pomocy społecznej, w formie posiłków, przyznane pod warunkiem zwrotu 
podlegają zwrotowi w części lub całości według poniższych zasad: 

Wydatki na świadczenia podlegające 
zwrotowi 

Dochód na osobę w rodzinie lub dochód osoby samotnie 
gospodarującej, według kryterium dochodowego, 

określonego  
w art. 8 ust. 1 i 2 

ustawy o pomocy społecznej 
Osoba samotnie gospodarująca 

Powyżej 100%-150% 0% 

Powyżej 150% 100% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2021 r.

Poz. 5930



2. Zasad zwrotu określonych w ust. 1 nie stosuje się do pomocy przyznanej w ramach wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 przyjętego uchwałą nr 140 Rady 
Ministrów z dnia 15 października 2018 roku w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu 
„Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007). 

§ 3. 1. Zwrotu wydatków należy dokonać na rachunek bankowy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Tomaszowie Lubelskim. 

2. Kwota zwrotu określona zgodnie z § 1 ust. 1 oraz § 2 ust. 1 może podlegać zwrotowi jednorazowo lub 
zostać rozłożona na raty. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVIII/193/2020 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 8 maja 2020 roku 
w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia pomocy społecznej w formie zasiłków 
okresowych, zasiłków celowych oraz pomocy rzeczowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mirosław Fus 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5930


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-12-13T12:32:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




